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MÜTEVELLİ HEYET BAŞKANIMIZ
ALEV ALATLI’DAN,

...parla bir güneş gibi!

Üniversite, sıradanlaşmanın yüceltildiği, akla yaban-
cılaşılan bir süreç değildir. Üniversite, öğrenciyi hoş
tutmak amacına yönelik etkinliklerden ibaret bir
süreç de değildir. Tersine, ilgi duydukları alanlara
adanmış, uzun soluklu liyakat sergileyen, başarıları
veya erdemleri ile öne çıkan öğrencilerin onurlan-
dırıldıkları süreçtir. 

21. yüzyıla döşeli çetin dönemeci alabilmek için,
onlarca yılın ihmali ile yüzleşmeye, eksiklerimizi
ivedilikle telâfi etmeye mecburuz. Kapadokya Üni-
versitesi, işbu çetin göreve taliptir.

Sorunlarımızı onları doğuran düşünce biçimimizi
kullanarak çözemeyeceğimizin bilinci içinde, daha
iyi, daha güzel ve mutlaka daha işlevsel bir yük-
seköğretim modeli üzerinde çalışmaktayız.
Aziz Anadolu’nun derinliklerinde hamasetten uzak
ve sessiz sedasız... 

Allah yardımcımız olsun.



Kapadokya Üniversitesi, mesleki
eğitim alanında pek çok ilklere ve
başarılara imza atmış, Türkiye’nin
en özgün mesleki eğitim okulu
olan Kapadokya Meslek Yük-
sekokulunun 13 yıllık akademik,
finansal ve yönetsel deneyiminin
temelinde yükselmektedir.

AYNASI İŞTİR KİŞİNİN...

Kapadokya Üniversitesi, Türkiye’yi
21. yüzyılda söz sahibi yapacak;
yaşadıkları toprakların geçmişine
hakim, geleceğini değiştirebile-
ceğini bilen ve değiştirebilecek
beceri ile donatılmış, medeni ce-
sareti yüksek, demokratik, özgür-
lükçü, kamuoyu önderleri yetiştirir.

TÜRKİYE’NİN KAMUOYU
ÖNDERLERİ

Kapadokya Üniversitesi, öğrenci-
lerinin, 21. yüzyılın dünyasını kav-
rayan, nasıl bir oluşumla rekabet
ettiklerini bilen, çağdaş dünyanın
kendilerine sunabileceği imkan-
ların farkında olan, bu imkanlara
kavuşmak için inatla ve sabırla
mücadele eden bireyler olmalarını
sağlar.

FARKINDALIĞI YÜKSEK
BİREYLER

Kapadokya Üniversitesi eğitim
programlarını “en yeni bilginin
ilk öğretilmesi” prensibine göre
yapılandırmaktadır. “Eğitimde
SOBE Uygulaması” adını verdiği-
miz bu prensibe uygun hazırlanan
eğitim programları, öğrencileri-
mizin merak, hayal gücü, yaratı-
cılık, değerlendirme ve dolayısıyla
inovasyon yetilerini körükler.

GÜNCEL EĞİTİM PROGRAMLARI

Kapadokya Üniversitesi, akademik
ve mesleki eğitimi bir çatı altında
yürütmek üzere yapılandırılmak-
tadır. Üniversite bünyesinde, bir
yandan Türkiye’nin ihtiyacı olan
tüm stratejik konularıyla ilgili bilgi
üretilecek, araştırmalar yapılacak;
diğer yandan da ekonomik avan-
taja sahip sektörlerde öğrencilerin
doğrudan uzmanlık geliştirmeleri
sağlanacaktır.

ÇIKIŞI EVRENSEL
UYGULAMASI MİLLÎ

Büyük şehirlerimizin kışkırtıcı et-
kilerinden uzak, dingin ve huzur-
lu, ulaşımı ve konaklaması kolay,
bununla birlikte turistik ve çok
milletli yapısı ile toplumsal cazi-
besi yüksek bir bölge olan Kapa-
dokya; tarihi, benzersiz coğrafyası
ve taş konakları ile öğrencilerimize
güvenlikli ve eşsiz bir eğitim orta-
mı sunar.

EŞSİZ BİR YERLEŞKE

AKIL
AHLAKADALETADAP

NEDEN KAPADOKYA
ÜNİVERSİTESİ?
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SİYASET BİLİMİ ve KAMU YÖNETİMİ
Bölüm hakkında
detaylı bilgi için:

Puan Türü: EA
Eğitim Dili: Türkçe
Eğitim Süresi: 4 yıl
Eğitim Yeri: Mustafapaşa Yerleşkesi
Ücret bilgisi için web sitemizi (www.kapadokya.edu.tr) ziyaret edebilirsiniz.

Program Adı Kontenjan
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (Burslu) 5
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (%50 İndirimli) 34

ile ilgili kavramlar hem Türkçe hem İngilizce olarak öğrenci-
lere aktarılmaktadır. Bu sayede mezunlarımız önemli kavram-
larla ilgili literatürü iki ayrı dilde yakından takip edebilmekte-
dir. Ayrıca Binicilik Eğitimi, Kültürel Tercihler Yönetimi, Güzel
ve Etkili Konuşma, Medya Psikolojisi gibi dersler öğrencilere
seçmeli olarak sunulmakta, bu sayede öğrencilerin sosyal ve
kültürel alanda gelişimlerinin önü açılmaktadır.

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Mezunları
Ne İş Yapar? İş İmkânları Nelerdir?
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü mezunları, idari yar-
gı hâkimi, idari savcı, Danıştay ve Sayıştay Başkanlıklarında
uzman,  Strateji ve Bütçe Başkanlığı, Dışişleri Bakanlığı, Hazi-
ne ve Maliye Bakanlığı başta olmak üzere tüm bakanlıklar,
yerel yönetimlerin farklı birimleri, finans kurumları ve ban-
kalarda orta ve üst düzey yönetici olarak çalışabilmektedirler.
Aynı zamanda, pek çok özel kurumda üst düzey yönetici, genel
müdür gibi pozisyonlarda istihdam imkânı bulunmaktadır. Ay-
rıca mezunlar, üniversitelerde yüksek lisans ve doktora prog-
ramlarına katılabilir, araştırma/öğretim görevlisi olabilirler.

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Nedir?
Neden Okumalıyım?
Siyaset Bilimi ile Kamu Yönetimi, birbirleriyle yakın ilişkili iki
alandır. Bu alanlar, siyasal ve yönetsel konuların bilimsel açı-
dan incelenmesiyle ilgilidirler. Siyaset Bilimi ve Kamu Yöneti-
mi Bölümü, siyasal sistemde kaynakların ve değerlerin dağı-
lım süreçlerini konu edinmektedir. Bölümün akademik açıdan
incelediği konular bir taraftan güç, otorite, meşruiyet, sosyal
sınıf, toplumsal cinsiyet, etnik yapı ve siyasal katılım gibi alan-
ları kapsarken, diğer taraftan devlet, hükümet, siyasi partiler,
baskı grupları ve uluslararası örgütler gibi kurum ve yapıları
içermektedir. Bölüm, siyasete, tarihe, okumaya, Dünya ve Tür-
kiye’deki gelişmeleri sorgulamaya, yorumlamaya meraklı öğ-
rencilere uygundur ve çok çeşitli alanlarda çalışma imkânı verir.

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümünü
Neden Kapadokya Üniversitesinde Okumalıyım?
Kapadokya Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bö-
lümü, Siyasal Antropoloji, Siyaset Sosyolojisi, Kamusal Akıl
Stüdyosu gibi özel içerikli dersler, etkileşimli olarak, konuk
konuşmacılar ve alanlarında uzman öğretim görevlilerince
verilmektedir. Bölümde, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanı



SİYASET BİLİMİ ve ULUSLARARASI İLİŞKİLER
Bölüm hakkında
detaylı bilgi için:

Puan Türü: EA
Eğitim Dili: Türkçe
Eğitim Süresi: 4 yıl
Eğitim Yeri: Mustafapaşa Yerleşkesi
Ücret bilgisi için web sitemizi (www.kapadokya.edu.tr) ziyaret edebilirsiniz.

Program Adı
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Burslu)
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (%50 İndirimli)

olarak öğrencilere aktarılmaktadır. Bu sayede mezunlarımız
önemli kavramlarla ilgili literatürü iki ayrı dilde yakından takip
edebilmektedir.

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Mezunları
Ne İş Yapar? İş İmkânları Nelerdir?
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü mezunları ka-
muda Dışişleri Bakanlığında görev alabilmekte; kariyerlerinin
ileri yıllarında başkatip, konsolos, başkonsolos ve büyükelçi
olarak, ülkemizi yurt dışında temsil edebilmektedirler. Millî
İstihbarat Teşkilâtı Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler
mezunlarının yöneldiği alanlar arasında gelmektedir. Bunun
yanında bakanlıkların yurt dışı temsilcilikleri de bölüm me-
zunlarını istihdam etmektedir.

Son yıllarda özel sektör firmalarının uluslararası sistem,
uluslararası ticaret, uluslararası siyaset, dış politika, siyaset
bilimi, dış politika analizi gibi konularda eğitimli kişileri istih-
dam etme potansiyelleri hızla artmaktadır. Mezunlar, Birleş-
miş Milletler çatısı altında bulunan uluslararası örgütlerin
yanı sıra Avrupa Birliği, Türk Konseyi, Avrupa Güvenlik ve İş
Birliği Teşkilatı, İslam İş Birliği Teşkilatı, Ekonomik İş Birliği
Teşkilatı vb. gibi sayısız uluslararası örgütte çalışma imkânına
sahiptirler.

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Nedir?
Neden Okumalıyım?
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, yerel ve uluslararası
düzeyde siyasetin teorisi ve pratiğini inceleyen bir akademik
disiplindir; devletlerin ve yerel yönetimlerin işleyişinden ulus-
lararası sorunlara, ulusal siyasetten dünya politikasına, kül-
türel etkileşimlerden ekonomik krizlerin siyasi ve toplumsal
sonuçlarına kadar pek çok konuyu inceler. Bölüm, Dünya’nın
ve Türkiye’nin meselelerine hâkim, vizyon sahibi, tarih biriki-
mi olan, genel kültürü yüksek bireyler yetiştirir. Mezunları pek
çok değişik alanda çalışma imkanına sahiptir.

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümünü
Neden Kapadokya Üniversitesinde Okumalıyım?
Kapadokya Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler
Bölümünde, Kıta Avrupası, Ortadoğu, Avrasya, Uzakdoğu, Af-
rika, Angloküresi Dünyası gibi dünyanın çeşitli bölgelerine
özel içerikli dersler, etkileşimli olarak, konuk konuşmacılar
ve alanlarında uzman öğretim görevlilerince verilmektedir. 

Bölümümüz açısından yabancı dil son derece önemlidir. İleri
düzey İngilizce eğitimi verilmekte, isteyen öğrencilere, ikinci
bir yabancı dil dersi alma imkânı sunulmaktadır. Bölümümüz
öğretim üyeleri tarafından Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişki-
ler alanı ile ilgili önemli kavramlar hem Türkçe hem İngilizce

Kontenjan
5

34



YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ
Bölüm hakkında
detaylı bilgi için:

Puan Türü: EA
Eğitim Dili: Türkçe
Eğitim Süresi: 4 yıl
Eğitim Yeri: Mustafapaşa Yerleşkesi
Ücret bilgisi için web sitemizi (www.kapadokya.edu.tr) ziyaret edebilirsiniz.

Yönetim Bilişim Sistemleri (Burslu)
Yönetim Bilişim Sistemleri (%50 İndirimli)

8
51

Program Adı Kontenjan

üzerindeki etkilerini izleyebilen, optimizasyon yapabilen; yazı-
lım bilgisine hâkim, web tabanlı yazılım geliştirebilen ve ana-
litik düşünen bireyler yetiştirmektir.

Kapadokya Üniversitesi, farklı sektörlerle bağlantı kurmak ve
sektörün insan kaynağı donanımı ihtiyaçlarını izleyerek eğiti-
mini güncel tutmak konusunda tecrübe sahibidir. Bu alanda
da, Türkiye’nin önde gelen kuruluşları ile bağlantı kurarak, eği-
tim içeriğini güncel ihtiyaçlar doğrultusunda planlamaktadır.

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Mezunları Ne İş Yapar?
İş İmkânları Nelerdir?
Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü mezunları, özel ya da ka-
mu kuruluşlarının bilgi işlem merkezlerinde, sistem geliştir-
me birimlerinde, proje geliştirme bölümlerinde, yazılım şir-
ketlerinde ve danışmanlık bürolarında görev alabilmektedirler.
Mezunlar, İnsan Kaynakları Uzmanı / Yöneticisi, İş Geliştirme
Uzmanı / Yöneticisi, Proje Yöneticisi, Satış Pazarlama Uzmanı /
Yöneticisi, İş Analisti, ERP Uzmanı / Yöneticisi, İş Zekâsı Uz-
manı / Yöneticisi, akademisyen vb. gibi unvanlarda çalışabil-
mektedir.

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü nedir?
Neden Okumalıyım?
Yönetim Bilişim Sistemleri, işletme ve bilişim konularını bir-
likte ele alan multidisipliner bir alandır. Büyük verinin toplan-
ması ve işletmenin ihtiyacına göre faydalı hale getirilmesi, bi-
lişim alanındaki gelişmelerin izlenmesi ve işletmenin verimli-
liğini artırmak üzere adapte edilmesi yönetim bilişim sistem-
leri mezunlarının görev tanımında yer almaktadır. Bu alanda
görev yapacak profesyonellerin, bilgi teknolojilerini tanımaları
ve bu teknolojilerin kullanımının organizasyonların verimlili-
ğine ne şekilde ve nasıl katkıda bulunabilecekleri konusunda
bilgiye sahip olmaları gerekmektedir. Ülkemizde bu alanda
yetişmiş personele ihtiyaç yüksektir.

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümünü Neden Kapadokya
Üniversitesinde Okumalıyım?
Kapadokya Üniversitesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü-
nün hedefi, bölge işletmelerinin dünya ile rekabet gücünü ar-
tırmaya katkı sağlayacak, büyük verinin analizini yapabilen ve
bu yolla yönetim kararlarının sağlıklı alınmasını sağlayabilen;
bilişim sektöründeki gelişmeleri ve bu gelişmelerin verimlilik



KAPADOKYA’DA
SOSYAL HAYAT

ÜNİVERSİTE DENEYİMİNİZİ
ZENGİNLEŞTİRİN
Kapadokya Üniversitesi, her yarıyılda
öğrencilerimiz arasında turnuvalar
düzenlemektedir. Halı Saha Turnu-
vası, Streetball Turnuvası ve Ödüllü
Oryantiring Yarışması üniversite-
mizde bir gelenek haline gelmiştir.
Öğrencilerimiz ayrıca; Erciyes’te
kayak, bisiklet, pilates, zumba, bas-
ketbol, voleybol, at biniciliği başta
olmak üzere birçok spor dalında faa-
liyetlere katılma olanağı bulmaktadır.

ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI
Kapadokya Üniversitesi öğrencile-
rinin bilimsel, sosyal, sportif kültü-
rel etkinliklerde bulunmak üzere
kurdukları topluluklara büyük des-
tek vermektedir. Öğrencilerin en az
bir topluluğa üye olması beklenmek-
tedir.

KONAKLAMA ve YEMEK
Üniversitemiz yerleşkesinde, kız öğ-
renciler için konaklama imkanları
bulunmaktadır. Üniversitemizin öğ-
renci evi, yemekhane ve kafeterya-
ları, makul ücretlerle yüksek kali-
teli hizmet sunmaktadır.

Kapadokya Üniversitesi, öğrencilerinin gelişiminde, akademik faaliyetler ve mesleki
deneyimin yanında sosyal, kültürel, sportif faaliyetlerin de önemli yer tuttuğuna
inanmakta; öğrencilerin kişisel gelişimlerinin desteklenmesine ve yükseköğretim
deneyimlerinin zenginleştirilmesine büyük önem vermektedir.

Kapadokya Üniversitesinin akademik bölümleri, eğitim programlarını çeşitlendirmek,
öğrencilerini iş hayatına hazırlamak ve onların kariyer hedeflerini netleştirmek için
bilim insanları, sektör temsilcileri, siyasetçiler, yöneticiler, iş adamları ve uzmanlar
ile seminerler, toplantılar, paneller düzenler. Her eğitim programı için yılda en az
üç etkinlik düzenlenmektedir.

Bölgesinin sosyal hayatına, sanatsal ve kültürel aktivitelerle katkıda bulunmak,
Kapadokya Üniversitesinin temel hedefleri arasındadır. Yıl boyu düzenlenen sergiler,
müzik dinletileri, fotoğraf eğitimleri gibi faaliyetler, her akademik yıl başlangıcında
ve bitişinde düzenlenen konserler hem öğrencilere hem de bölge halkına açıktır.

Üniversitemiz bünyesinde kırk öğrenci topluluğu bulunmaktadır. Topluluklar, kül-
türel ve sportif aktivitelerin yanı sıra, sosyal sorumluluk projeleri ile Üniversitemiz
ve toplum arasındaki bağların da güçlendirilmesini sağlamaktadırlar.
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